
 

 

  

             УКРАЇНА 

СТАРОСАЛТІВСЬКА   СЕЛИЩНА    РАДА 

ВОВЧАНСЬКОГО  РАЙОНУ  ХАРКІВСЬКОЇ  ОБЛАСТІ 
ВИКОНАВЧИЙ  КОМІТЕТ 

 

Р  І  Ш Е  Н  Н  Я 

 

від  06  грудня  2021  року       смт Старий Салтів               № 357 

 

 

   Про схвалення місцевої цільової Програми  відшкодування компенсації за 
перевезення окремих пільгових категорій громадян на приміських маршрутах 

загального користування автомобільним транспортом на 2022 рік 

 

 
 

        На виконання заходів  Стратегії сталого розвитку Старосалтівської об’єднаної 
територіальної громади на 2018-2026 роки  та Плану соціально-економічного 
розвитку Старосалтівської територіальної громади на 2022-2026 роки ,  керуючись 

вимогами  «Порядку розроблення, фінансування, моніторингу цільових програм 
Старосалтівської селищної ради» затвердженого рішенням  LXXX сесії  
Старосалтівської селищної ради VII скликання  від 25.09.202о року № 4077   та   пп.1 
п. а ч. 1 ст. 27, п. 3 ч. 4 ст. 42, ч. 1 та ч. 2 ст. 52, ч. 6 ст. 59, Закону України «Про 
місцеве самоврядування в Україні», виконавчий комітет Старосалтівської селищної 
ради  
 

ВИРІШИВ:  
 

1. Схвалити місцеву цільову Програму  відшкодування компенсації за перевезення 
окремих пільгових категорій громадян на приміських маршрутах загального 
користування автомобільним транспортом на 2022 рік  (додається) та рекомендувати 
Старосалтівській селищній раді затвердити її  на наступній сесії . 
2.     Загальному відділу (Гордієнко К.В. ) розмістити дане рішення на офіційному 
сайті Старосалтівської селищної  ради.  
3.  Контроль за виконанням цього рішення  покласти на селищного голову 
(Едуард КОНОВАЛОВ) . 
 

Старосалтівський селищний голова                                           Е. П. Коновалов 
 


